
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 129 de 06 de junho de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO  CÂMPUS APUCARANA
DA UTFPR, no uso de suas atribuições,  considerando as Portarias do Reitor  da
UTFPR n° 0885 de 08 de maio de 2017, e nº 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando o memorando nº 015/2017 recebido
da Coordenação do Curso de Engenharia Elétrica– COELT, datado de 02/06/2017;

R E S O L V E

I. designar os servidores ROGÉRIO MARCOS DA

SILVA, matrícula SIAPE nº 1672770, CICERO HILDENBERG LIMA DE OLIVEIRA,

matrícula SIAPE nº 1337680,  COSMO DAMIÃO SANTIAGO,  matrícula SIAPE nº

1746098, FABRICIO KURMAN MERLIN, matrícula SIAPE nº 1977707, FERNANDO

BARRETO,  matrícula  SIAPE  nº 2418162,  JESÚS  MARIA  HERAZO  WARNES,

matrícula  SIAPE  nº  1322116,  LEONARDO  BRUNO  GARCIA  CAMPANHOL,

matrícula  SIAPE  nº  2943684,  ,  MAURICIO  KHENAIFES,  matrícula  SIAPE  nº

1969060,  RODRIGO  APARECIDO  FERNANDES  PEREIRA,  matrícula  SIAPE  nº

2333540,  SEBASTIAN  DE JESÚS MANRIQUE  MACHADO,  matrícula  SIAPE nº

2328084, para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  compor  o NÚCLEO  DOCENTE

ESTRUTURANTE – NDE DO CURSO SUPERIOR DE ENGENHARIA ELÉTRICA

DO CÂMPUS APUCARANA DA UTFPR, sem ônus para a Instituição;

II.  determinar  que  a  estrutura  administrativa  do

Câmpus Apucarana auxilie o núcleo no que for necessário para o desempenho de

suas funções;

III. Revogar a Portaria nº 057 de 20 de março de

2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

                                                               PROF. MARCELO FERREIRA DA SILVA     
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana


	Ministério da Educação
	Câmpus Apucarana
	R E S O L V E
	PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
	Diretor-Geral do Câmpus Apucarana

